
ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ 

PODER LEGISLATIVO 

 
 

 

 

Trav. Padre Anchieta, s/n, Bairro Vila Nova - Centro, Ipixuna do Pará/PA 

CNPJ nº 34.845.230/0001-73 

JUSTIFICATIVA 

 

A 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Ante a solicitação do Secretário Geral desta Câmara Municipal, mediante o Memorando 

nº 013/2019-SG, diante da necessidade de AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL 

(GASOLINA COMUM) PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE 

IPIXUNA DO PARÁ S e: 

 

CONSIDERANDO a necessidade de abastecer os veículos que atendem as demandas 

administrativas e dos parlamentares no exercício do mandato da Câmara Municipal de 

Ipixuna do Pará. 
 

Determino: 

1) Que se encaminhe o processo para a Comissão de Licitação para que proceda 

com as exigências legais para possível execução do objeto; 

2) Que seja enviado a tesouraria, para informação acerca de existência 

disponibilidade orçamentária para o adimplemento das obrigações a serem 

eventualmente contraídas com a possível contratação; 

3) Que volte a essa Presidência para demais providencias. 

 

Proceda-se em caráter de máxima prioridade. 

É o despacho.  

 

Ipixuna do Pará/PA, 22 de março de 2019. 

 

 

ADAILTON DA SILVA REIS 

Presidente 

 


		2019-03-22T18:03:35-0300
	ADAILTON DA SILVA REIS:00012761230




